
ACQUA DURCI

SANTA GIUSTA

Cartiera

Impianto 
di Depurazione

STAGNO 

DI

SANTA GIUSTA

CUCCURU

MANNU

TA
BE

NTI
S

ISC

Ponte Diruto

Rudero
Rudero

Stra
da

    
 Prov

.le
    

    
N.  2

2

Paule
Tabentis

Paule
Tonda

Paule
sa

Gora

Canale             Ripartitore

irriguo

Canale   Addu

St
ra

da

Pr
ov

.le
N

.  
22

Pauli F

4.27

14.11

7.

8.39

9.5

6.25

7.83

4.91

7.87

7.75

5.31

8.05

4.25

5.29

5.57

8.05

4.47

4.39

4.15

3.95

3.93

4.43

4.77

4.65

4.49

4.49

4.01

4.55

4.41

4.15

4.33

4.79

4.79

4.23

4.33

3.91

4.75

5.49
5.35

5.39

4.67

6.21

6.27

7.23

5.55

6.97

13.71

6.49

5.85

4.85

4.65

4.99
4.09

6.05
1.97

6.25

6.29

5.71
2.63

2.93

3.15

4.07

3.83

2.77

2.25

2.53

6.37

6.77

4.91

5.39

6.39

6.57

5.65

5.25

5.29

5.33

5.61

7.01

2.45

2.27

2.77

3.99

4.11

6.83

5.11

4.79

6.19

3.67

3.07

7.51

7.31

4.13
4.01

3.97

6.91

4.15
3.15

4.23

5.39

4.23

4.65

5.25

5.37

5.27

4.01

4.99

6.09

4.87

2.911.67
1.87

4.03

1.59

2.97
2.15

2.21

4.17

4.63

5.59

4.73

5.05

5.69

5.49

6.17

4.13

5.35

5.87

5.935.73

3.89

ACQUA DURCI

SANTA GIUSTA

Cartiera

Impianto 
di Depurazione

STAGNO 

DI

SANTA GIUSTA

CUCCURU

MANNU

TA
BE

NTI
S

ISC

Ponte Diruto

Rudero
Rudero

Stra
da

    
 Prov

.le
    

    
N.  2

2

Paule
Tabentis

Paule
Tonda

Paule
sa

Gora

Canale             Ripartitore

irriguo

Canale   Addu

St
ra

da

Pr
ov

.le
N

.  
22

Pauli F

4.27

14.11

7.

8.39

9.5

6.25

7.83

4.91

7.87

7.75

5.31

8.05

4.25

5.29

5.57

8.05

4.47

4.39

4.15

3.95

3.93

4.43

4.77

4.65

4.49

4.49

4.01

4.55

4.41

4.15

4.33

4.79

4.79

4.23

4.33

3.91

4.75

5.49
5.35

5.39

4.67

6.21

6.27

7.23

5.55

6.97

13.71

6.49

5.85

4.85

4.65

4.99
4.09

6.05
1.97

6.25

6.29

5.71
2.63

2.93

3.15

4.07

3.83

2.77

2.25

2.53

6.37

6.77

4.91

5.39

6.39

6.57

5.65

5.25

5.29

5.33

5.61

7.01

2.45

2.27

2.77

3.99

4.11

6.83

5.11

4.79

6.19

3.67

3.07

7.51

7.31

4.13
4.01

3.97

6.91

4.15
3.15

4.23

5.39

4.23

4.65

5.25

5.37

5.27

4.01

4.99

6.09

4.87

2.911.67
1.87

4.03

1.59

2.97
2.15

2.21

4.17

4.63

5.59

4.73

5.05

5.69

5.49

6.17

4.13

5.35

5.87

5.935.73

3.89

i

Ar
bo

re
a Idrovora Sassu

Strada   Longitudinale   Mediana   N. 1St
ra

da

ci
Pr

ov
in

ale

N. 2
2

Canale

Canale

Ad

s' Ena Arrubia

C

I

R

R

A

SS
A

S

S

U

Villaggio Pescatori

Sassu

ZR
U

G
U

TR
O

TTU

Stagno
Zrugu

Trottu

Pauli

Grabiolas

Rudero

Rudero

C. Sassu

Podere N. 28

Pdere N. 26

ZRUGU TROTTU

1.26

1.65

1.63

1.01

1.03

0.85

2.21

2.43

3.71

3.57

2.29

1.85

1.01

2.17

2.17

2.17

2.83

2.13

1.514.71

4.55

3.87

2.97

1.57

2.15

2.65

2.53

2.41

2.05

2.45

1.95
1.95

1.59

1.33

0.45 0.39

 0.51

 0.53

 0.43

 0.73

2.75

  .-7

1.05

1.49

1.35

2.37

2.41
1.37

1.67

2.03

0.09

0.85

3.77

8.45 5.21

5.45

5.09

5.81

5.27 7.25

6.14

5.93 4.70

6.38

6.18

3.90

3.54

2.79

3.66

4.89

6.57 5.97 5.10

5.28

5.34

6.18

6.18

5.97

5.13

4.29

3.63

5.28

7.68

6.09

6.06

4.83

3.69

2.88

5.16

5.55

4.56

5.10

4.23

4.20
3.933.72

3.42

3.24

3.90

1.98

2.25

3.93

3.63

4.29

3.00

6.41

6.32

6.89

6.35

6.23

6.08

3.14

3.56

2.69

4.07

5.36

3.02

3.17

4.19

3.38

3.92

4.10

3.35

4.43

6.92

5.45

4.885.84

4.19

6.05
4.94

4.52

3.14

3.98

4.10

1.37

1.28

1.34

5.48
5.30

3.05

3.23

5.27

4.04

2.12

1.87

0.43

 0.26

1.12

1.06

1.78
3.94

4.45

4.48

4.60

2.32

1.24

3.13

4.30

5.32

5.59
6.37

2.14

2.50

4.65

4.41

4.29

4.05

3.66
4.05

4.20

3.22

3.43

7.87

 0.47

0.40

0.07

0.22

0.07

0.10

0.31

  .-2

0.28

0.07  .-5

 0.41

 0.65

1.69

0.94

0.85
0.82

0.91
0.97

0.64

2.02   .-5

 0.32

 0.89

 0.47

0.07

1.57

1.03

 0.83

 0.89

 0.86

 0.65

 0.56

0.40

 0.41

 0.65

 0.95

 0.92

1.12

0.94

0.16

 0.95

1.09

1.03

0.67

1.27

 0.47

0.37

0.28

0.01

0.04

0.16

0.25

0.57

0.20

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
Pr

ov
.le

   
   

   
 N

. 2
2

i

Ar
bo

re
a Idrovora Sassu

Strada   Longitudinale   Mediana   N. 1St
ra

da

ci
Pr

ov
in

ale

N. 2
2

Canale

Canale

Ad

s' Ena Arrubia

C

I

R

R

A

SS
A

S

S

U

Villaggio Pescatori

Sassu

ZR
U

G
U

TR
O

TTU

Stagno
Zrugu

Trottu

Pauli

Grabiolas

Rudero

Rudero

C. Sassu

Podere N. 28

Pdere N. 26

ZRUGU TROTTU

1.26

1.65

1.63

1.01

1.03

0.85

2.21

2.43

3.71

3.57

2.29

1.85

1.01

2.17

2.17

2.17

2.83

2.13

1.514.71

4.55

3.87

2.97

1.57

2.15

2.65

2.53

2.41

2.05

2.45

1.95
1.95

1.59

1.33

0.45 0.39

 0.51

 0.53

 0.43

 0.73

2.75

  .-7

1.05

1.49

1.35

2.37

2.41
1.37

1.67

2.03

0.09

0.85

3.77

8.45 5.21

5.45

5.09

5.81

5.27 7.25

6.14

5.93 4.70

6.38

6.18

3.90

3.54

2.79

3.66

4.89

6.57 5.97 5.10

5.28

5.34

6.18

6.18

5.97

5.13

4.29

3.63

5.28

7.68

6.09

6.06

4.83

3.69

2.88

5.16

5.55

4.56

5.10

4.23

4.20
3.933.72

3.42

3.24

3.90

1.98

2.25

3.93

3.63

4.29

3.00

6.41

6.32

6.89

6.35

6.23

6.08

3.14

3.56

2.69

4.07

5.36

3.02

3.17

4.19

3.38

3.92

4.10

3.35

4.43

6.92

5.45

4.885.84

4.19

6.05
4.94

4.52

3.14

3.98

4.10

1.37

1.28

1.34

5.48
5.30

3.05

3.23

5.27

4.04

2.12

1.87

0.43

 0.26

1.12

1.06

1.78
3.94

4.45

4.48

4.60

2.32

1.24

3.13

4.30

5.32

5.59
6.37

2.14

2.50

4.65

4.41

4.29

4.05

3.66
4.05

4.20

3.22

3.43

7.87

 0.47

0.40

0.07

0.22

0.07

0.10

0.31

  .-2

0.28

0.07  .-5

 0.41

 0.65

1.69

0.94

0.85
0.82

0.91
0.97

0.64

2.02   .-5

 0.32

 0.89

 0.47

0.07

1.57

1.03

 0.83

 0.89

 0.86

 0.65

 0.56

0.40

 0.41

 0.65

 0.95

 0.92

1.12

0.94

0.16

 0.95

1.09

1.03

0.67

1.27

 0.47

0.37

0.28

0.01

0.04

0.16

0.25

0.57

0.20

St
ra

da
   

   
   

   
   

   
Pr

ov
.le

   
   

   
 N

. 2
2

S.

E

L

I

A

A

S'
 IS

CA

O

CUCCUREDDUS

PAID
OSA

Podere N. 29

Peschiera Pesaria

sa Pinna Manna

Canale             di              Pesaria

Riu Ungroni

Stagno di S. Giusta

R A
S

C

I
R

PAIDOSA

PALUDE
CRISPA

PALUDE PEARBA

Canale di Pesaria

Molo Sottoflutto

Molo 

Sopraflutto

Bacino di Evoluzione

PORTO INDUSTRIALE

Banchina                  
 Nord

Banchina
Servizio

(Molo Ferro)

Banchina    di    R
iva

Pontile
Liquidi

Industria
Ondulor

MI.CHI.SA.Fabbrica MangimiPiazzale
Portuale

Mitza s' Arrideli

GOLFO

ORISTANO

DI

Ca
na

le 
   

   
di

   
   

   
   

  S
. G

io
va

nn
i

10.38

CIRRAS

AVAMPORTO
CANALE                 I

NDUSTRIALE

Enichem

Capitaneria
di Porto

5.26

1.67

1.97

1.37

1.09

2.87

2.87
8.41

3.39

3.17

3.41

3.67
3.53

2.43

2.13

2.19

2.81

2.37

1.17

1.25

1.11

1.07

1.53

2.23

2.51

2.55
1.67

1.75

1.67

3.17

2.93

1.41

1.37

1.71

2.51

2.57
2.79

2.87

3.61

3.59

3.89

2.71
3.15

4.814.81
3.79

3.293.01

2.83

2.65
3.37

3.05

3.75

4.65
3.43

2.25

2.73

1.99
1.73

4.15

2.67

2.09

1.47

3.77
3.85

3.95

4.61

2.39

1.17

2.89

1.61 3.57

4.37

4.47

5.93

5.55

11.61

5.23

2.63

2.83

8.91

4.05

5.77

1.67

2.63

4.13

4.95
7.73

3.91

4.69

4.17

3.91

4.37
4.13

3.35

3.61

2.91
3.45

3.83
4.01

3.89 3.55

4.49

2.87

2.87

2.89

2.83
2.13

1.69 1.69
2.573.25

3.11

3.91

2.71

3.73

2.47

2.49

3.17

4.43

4.91

5.05

5.71

2.97

2.83

3.07

4.67

4.55

4.855.57

5.13

4.29

4.87

4.63

4.75

5.29

5.07

5.43

5.51

3.49

4.31

4.31

4.07

4.05

5.69

5.67

5.03

4.01

4.61

4.41

4.25
5.05

6.51

3.61

3.21

2.83

2.49

2.49 2.45

2.81

2.97

2.73

2.47

3.21
3.21

3.27

4.13

4.55

4.55

4.39

4.19

4.19

5.65

5.05

3.81

3.11

2.95

3.45

2.95

3.37

3.23

3.27

3.51

3.25

3.47

2.89

2.65

3.01

3.09
2.95

3.35

3.59

3.59

3.67

3.71

5.03

5.67

5.65

4.07

5.65

5.37

5.55

5.25

5.31

5.25

5.59

6.31

3.39

5.91

3.93

4.05

4.67
4.59

4.89

4.89

4.89

4.75
4.59

4.11

4.29

4.25

4.21

4.19
4.29

3.79

4.01

5.15

4.91
4.77

4.53

4.03

4.81

4.75

4.75 3.81

7.67

3.83

4.17

4.65

5.27

4.71

5.03

4.99

5.25

4.85

4.51

5.31

7.79

11.27

8.19

7.83

5.51

6.07

6.37

5.21

4.37

4.17

4.27

4.41

4.23

4.29

4.63

5.07

4.75

5.17

7.07

6.13

4.57

5.63

4.75

5.43

4.77

3.99

1.61

1.79

3.19

4.01

4.05

4.49

5.03

1.95

2.43

4.39

4.85

5.23

6.17
10.77

7.03

5.69

3.69

3.43

5.99

2.37

2.77
3.85

2.77

2.07

2.19

3.07 2.01

2.11

2.21
2.25

2.392.57

1.95

2.43

2.83

2.63

2.51

2.33

2.47

2.73

3.03

4.99

2.67

4.85

3.15

3.15

4.71

3.45

3.21

2.89

2.89

3.11

2.93

2.07

1.97

1.63

2.63

2.67

2.89

1.37 0.85

S.

E

L

I

A

A

S'
 IS

CA

O

CUCCUREDDUS

PAID
OSA

Podere N. 29

Peschiera Pesaria

sa Pinna Manna

Canale             di              Pesaria

Riu Ungroni

Stagno di S. Giusta

R A
S

C

I
R

PAIDOSA

PALUDE
CRISPA

PALUDE PEARBA

Canale di Pesaria

Molo Sottoflutto

Molo 

Sopraflutto

Bacino di Evoluzione

PORTO INDUSTRIALE

Banchina                  
 Nord

Banchina
Servizio

(Molo Ferro)

Banchina    di    R
iva

Pontile
Liquidi

Industria
Ondulor

MI.CHI.SA.Fabbrica MangimiPiazzale
Portuale

Mitza s' Arrideli

GOLFO

ORISTANO

DI

Ca
na

le 
   

   
di

   
   

   
   

  S
. G

io
va

nn
i

10.38

CIRRAS

AVAMPORTO
CANALE                 I

NDUSTRIALE

Enichem

Capitaneria
di Porto

5.26

1.67

1.97

1.37

1.09

2.87

2.87
8.41

3.39

3.17

3.41

3.67
3.53

2.43

2.13

2.19

2.81

2.37

1.17

1.25

1.11

1.07

1.53

2.23

2.51

2.55
1.67

1.75

1.67

3.17

2.93

1.41

1.37

1.71

2.51

2.57
2.79

2.87

3.61

3.59

3.89

2.71
3.15

4.814.81
3.79

3.293.01

2.83

2.65
3.37

3.05

3.75

4.65
3.43

2.25

2.73

1.99
1.73

4.15

2.67

2.09

1.47

3.77
3.85

3.95

4.61

2.39

1.17

2.89

1.61 3.57

4.37

4.47

5.93

5.55

11.61

5.23

2.63

2.83

8.91

4.05

5.77

1.67

2.63

4.13

4.95
7.73

3.91

4.69

4.17

3.91

4.37
4.13

3.35

3.61

2.91
3.45

3.83
4.01

3.89 3.55

4.49

2.87

2.87

2.89

2.83
2.13

1.69 1.69
2.573.25

3.11

3.91

2.71

3.73

2.47

2.49

3.17

4.43

4.91

5.05

5.71

2.97

2.83

3.07

4.67

4.55

4.855.57

5.13

4.29

4.87

4.63

4.75

5.29

5.07

5.43

5.51

3.49

4.31

4.31

4.07

4.05

5.69

5.67

5.03

4.01

4.61

4.41

4.25
5.05

6.51

3.61

3.21

2.83

2.49

2.49 2.45

2.81

2.97

2.73

2.47

3.21
3.21

3.27

4.13

4.55

4.55

4.39

4.19

4.19

5.65

5.05

3.81

3.11

2.95

3.45

2.95

3.37

3.23

3.27

3.51

3.25

3.47

2.89

2.65

3.01

3.09
2.95

3.35

3.59

3.59

3.67

3.71

5.03

5.67

5.65

4.07

5.65

5.37

5.55

5.25

5.31

5.25

5.59

6.31

3.39

5.91

3.93

4.05

4.67
4.59

4.89

4.89

4.89

4.75
4.59

4.11

4.29

4.25

4.21

4.19
4.29

3.79

4.01

5.15

4.91
4.77

4.53

4.03

4.81

4.75

4.75 3.81

7.67

3.83

4.17

4.65

5.27

4.71

5.03

4.99

5.25

4.85

4.51

5.31

7.79

11.27

8.19

7.83

5.51

6.07

6.37

5.21

4.37

4.17

4.27

4.41

4.23

4.29

4.63

5.07

4.75

5.17

7.07

6.13

4.57

5.63

4.75

5.43

4.77

3.99

1.61

1.79

3.19

4.01

4.05

4.49

5.03

1.95

2.43

4.39

4.85

5.23

6.17
10.77

7.03

5.69

3.69

3.43

5.99

2.37

2.77
3.85

2.77

2.07

2.19

3.07 2.01

2.11

2.21
2.25

2.392.57

1.95

2.43

2.83

2.63

2.51

2.33

2.47

2.73

3.03

4.99

2.67

4.85

3.15

3.15

4.71

3.45

3.21

2.89

2.89

3.11

2.93

2.07

1.97

1.63

2.63

2.67

2.89

1.37 0.85

S

Canale

Ripartito
re

Irriguo

Canale

delle

Acque

Strada

Longitudinale

N. 31
Est

Canale  Ripartitore

Canale  

Ca
na

le 
 R

ip
ar

tit
or

e  
Irr

ig
uo

  (
Tu

ba
to

)

Ca
na

le 
 R

ip
ar

tit
or

e  
Irr

ig
uo

  (
Tu

ba
to

)

or
e  

Irr
ig

uo
  (

Tu
ba

to
)

ub
at

o)

PINI CAMEDDA

S' UNGRONI

AZIENDA

DI CIRRAS

E. T. F. A. S.

C

I

R

R

A

S

S
A S S

Podere n. 27

Podere n. 24

Podere n. 17

Podere n. 23

Podere n. 25

Podere n. 22

Podere n. 18

Podere n. 19

Nuragheddu

Podere n. 11

Podere n. 10

Podere n. 12

Podere n. 18

Podere n. 9Podere n. 13

Podere n. 14 Podere n. 7

Idrovora

Podere n. 6

Scuola

Podere n. 15
Podere n. 5

Podere n. 4

Podere n. 16

Podere n. 3

Podere n. 1

Podere n. 2

Podere n. 20

Lu Raviolu

Rudero

St
ra

da

Pr
ov

.le

N
. 2

2

K 16

K 17

Paule Nuraghe Sassu

Canale Adduttore Irriguo Sopraelevato

PALUDE 
ISPADUA

P
E

D
R

I
X

E

D

D

A

CIRRAS

5.81

4.

3.75

5.31

4.45

3.39

2.33

5.79

5.57

6.63

3.87

3.45

3.11

3.01

3.23

4.09

5.61

5.95

3.79

3.57

3.07

3.01

2.01

6.35

3.39

2.09

3.73

3.69

3.69

4.63
3.75

3.99

2.89

2.83 2.99

5.65
2.27

2.35

2.79

2.93
3.13

1.35

2.53

2.23

1.65

2.05

2.65

2.87

2.79

2.11

2.210.83

4.03

4.09

1.57

1.49

1.95

3.57

1.01

5.93

5.15

3.14
1.73

6.12

2.43

2.97

2.85

1.80

1.71

0.42
5.82

5.37

2.58

4.35

4.32

4.29

4.80

3.96

2.28

1.26
2.31

4.17

2.37

3.00

5.63
5.42

5.09

2.42

2.15

3.41

 0.13
 0.67

 0.67

0.11

3.98

8.876.08

4.70

1.25

2.39

 0.10

0.26

0.97

1.39

0.04

0.16

1.75

 0.17

 0.20

0.04

0.97

0.22

1.12

0.46

 0.95

0.43

0.58

  0.5

4.12

2.50

3.94

5.38

8.95

2.68

5.98

4.90

6.19

1.78

3.97

1.60

0.13

 0.53

6.25

5.98

1.99

5.74

1.96
4.332.59

3.31

3.34

5.29

8.26

3.79

5.08

7.00

4.12

1.75

4.36

8.38

6.04

2.20

5.86

3.88

6.43

5.53

3.40

6.25

7.81

1.25

 0.97

 0.37

2.96

 0.46

 0.58

2.57

 0.85

1.25

0.62

 0.79

 0.92

 0.98

 0.92

5.65

0.13

0.34

0.58

0.06

0.75

0.78

0.12

0.81

0.09

0.75

0.45

0.90

0.69

0.99

0.55

0.10

0.250.13

0.91

0.28

0.82
0.16

0.49

0.67

0.88

0.70

0.91

0.79

0.61

0.19

0.85

0.82

1.68

1.41

1.49

2.38

S

Canale

Ripartito
re

Irriguo

Canale

delle

Acque

Strada

Longitudinale

N. 31
Est

Canale  Ripartitore

Canale  

Ca
na

le 
 R

ip
ar

tit
or

e  
Irr

ig
uo

  (
Tu

ba
to

)

Ca
na

le 
 R

ip
ar

tit
or

e  
Irr

ig
uo

  (
Tu

ba
to

)

or
e  

Irr
ig

uo
  (

Tu
ba

to
)

ub
at

o)

PINI CAMEDDA

S' UNGRONI

AZIENDA

DI CIRRAS

E. T. F. A. S.

C

I

R

R

A

S

S
A S S

Podere n. 27

Podere n. 24

Podere n. 17

Podere n. 23

Podere n. 25

Podere n. 22

Podere n. 18

Podere n. 19

Nuragheddu

Podere n. 11

Podere n. 10

Podere n. 12

Podere n. 18

Podere n. 9Podere n. 13

Podere n. 14 Podere n. 7

Idrovora

Podere n. 6

Scuola

Podere n. 15
Podere n. 5

Podere n. 4

Podere n. 16

Podere n. 3

Podere n. 1

Podere n. 2

Podere n. 20

Lu Raviolu

Rudero

St
ra

da

Pr
ov

.le

N
. 2

2

K 16

K 17

Paule Nuraghe Sassu

Canale Adduttore Irriguo Sopraelevato

PALUDE 
ISPADUA

P
E

D
R

I
X

E

D

D

A

CIRRAS

5.81

4.

3.75

5.31

4.45

3.39

2.33

5.79

5.57

6.63

3.87

3.45

3.11

3.01

3.23

4.09

5.61

5.95

3.79

3.57

3.07

3.01

2.01

6.35

3.39

2.09

3.73

3.69

3.69

4.63
3.75

3.99

2.89

2.83 2.99

5.65
2.27

2.35

2.79

2.93
3.13

1.35

2.53

2.23

1.65

2.05

2.65

2.87

2.79

2.11

2.210.83

4.03

4.09

1.57

1.49

1.95

3.57

1.01

5.93

5.15

3.14
1.73

6.12

2.43

2.97

2.85

1.80

1.71

0.42
5.82

5.37

2.58

4.35

4.32

4.29

4.80

3.96

2.28

1.26
2.31

4.17

2.37

3.00

5.63
5.42

5.09

2.42

2.15

3.41

 0.13
 0.67

 0.67

0.11

3.98

8.876.08

4.70

1.25

2.39

 0.10

0.26

0.97

1.39

0.04

0.16

1.75

 0.17

 0.20

0.04

0.97

0.22

1.12

0.46

 0.95

0.43

0.58

  0.5

4.12

2.50

3.94

5.38

8.95

2.68

5.98

4.90

6.19

1.78

3.97

1.60

0.13

 0.53

6.25

5.98

1.99

5.74

1.96
4.332.59

3.31

3.34

5.29

8.26

3.79

5.08

7.00

4.12

1.75

4.36

8.38

6.04

2.20

5.86

3.88

6.43

5.53

3.40

6.25

7.81

1.25

 0.97

 0.37

2.96

 0.46

 0.58

2.57

 0.85

1.25

0.62

 0.79

 0.92

 0.98

 0.92

5.65

0.13

0.34

0.58

0.06

0.75

0.78

0.12

0.81

0.09

0.75

0.45

0.90

0.69

0.99

0.55

0.10

0.250.13

0.91

0.28

0.82
0.16

0.49

0.67

0.88

0.70

0.91

0.79

0.61

0.19

0.85

0.82

1.68

1.41

1.49

2.38

Porto
Santa Giusta

COMMITTENTE

Titolo del Progetto

NEXTA PROJECT HOLDCO
NEXTA CAPITAL PARTNERS

NEXTA SARDINIA S.R.L

PROGETTO DEFINITIVO

BLUE ISLAND ENERGY  SAS
 Via S.Mele, N 12 - 09170 Oristano

tel&fax(+39) 0783 211692-3932619836
email: blueislandsas@gmail.com

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO AGRO FOTOVOLTAICO
DENOMINATO “GREEN AND BLUE SASSU”

DELLA POTENZA   DI      IN LOCALITÀ  "SASSU" NEL COMUNE DI SANTA GIUSTA

REGIONE SARDEGNA
COMUNE DI SANTA GIUSTA

Provincia di Oristano

 GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Identificativo Documento

ID Progetto Tipologia Formato Disciplina

Titolo

GBS D AMB

Rev. Data Revisione Descrizione Revisione Redatto Controllato Approvato

Rev. Prima Emissione Blue Island Energy Blue Island Energy Nexta Sardinia S.R.L

Valutazione di Impatto Ambientale ai sensi dell'art.23 del D.Lgs.152/2006PROCEDURA

CARTA INTERFERENZE

A0

TAV_FTV026

SCALA:  1:25.000 FILE:  TAV_FTV026.pdf

INT.1INGRESSO SP. 49 INT.1

INGRESSO SP. 49 INT.2

INT.3

INGRESSO SP. 68 INT.4INGRESSO SP. 68

INGRESSO SP. 97

cavo mt. interratocavo mt. interrato

cavo mt. interrato

cavo mt. interrato

cavo mt. interrato

LEGENDA

IMPIANTO

CAVIDOTTO

SS ENEL ESISTENTE

NUOVA SS ENEL

IL PROGETTISTA

Maggio 2022


	Fogli e viste
	Modello


		2022-06-23T22:43:23+0200
	DEDONI ANTONIO


		2022-06-26T07:06:47+0000
	Andrea Casula


		2022-06-26T07:07:09+0000
	Andrea Casula


		2022-06-27T17:10:38+0200
	MICHELE METTOLA




